
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
gelet op de Kieswet, art ikel W1; artikel W12; artikel P 19; artikel V1, lid 3; artikel V3; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
na onderzoek van de geloofsbrief, de heer G.J. Pek toe te laten als raadslid van de 
gemeente Haren.  
 
Haren, 30 september 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


